
HAUPA GmbH & Co. KG, Königstr. 165‑169, 42853 Remscheid, телефон: +49 (0)2191 8418‑0, факс: +49 (0)2191 8418‑840, sales@haupa.com

... решения которые убеждают

69

Насадки (сжимающие матрицы)

Обжимные матрицы
Сандартные трубчатые кабельные наконечники из меди и соединители, 
прессование шестигранной формы

№ арт. кг УЕ
216008 0,211 1
216010 0,212 1
216012 0,210 1
216014 0,207 1
216016 0,224 1
216018 0,221 1
216020 0,226 1
216022 0,200 1
216024 0,200 1
216026 0,191 1
216028 0,186 1
216030 0,200 1
216032 0,200 1

мм² ширина
10 10
16 10
25 10
35 13
50 13
70 14
95 14

120 14
150 11
185 11
240 11
300 11
400 11

Обжимные матрицы
для стандартных медных наконечников и спрессованных проводов, также 
подходит для тонких, уплотненных проводников

№ арт. кг УЕ
216008/V 0,211 1
216010/V 0,212 1
216012/V 0,210 1
216014/V 0,207 1
216016/V 0,224 1
216018/V 0,221 1
216020/V 0,226 1
216022/V 0,200 1
216024/V 0,200 1
216026/V 0,191 1
216028/V 0,186 1
216030/V 0,200 1
216032/V 0,200 1

мм² ширина
10 10
16 10
25 10
35 13
50 13
70 14
95 14

120 14
150 11
185 11
240 11
300 11
400 11

Обжимные матрицы
Сандартные трубчатые кабельные наконечники из меди и соединители, прессование 
шестигранной формы, прошивная прессовка

№ арт. кг УЕ
216064 0,200 1
216066 0,120 1
216068 0,118 1
216070 0,116 1
216072 0,118 1
216074 0,131 1
216076 0,119 1
216078 0,111 1
216080 0,107 1
216082 0,095 1
216084 0,085 1
216086 0,060 1
216065 0,112 1
216067 0,121 1
216069 0,136 1
216071 0,125 1

мм²
10
16
25
35
50
70
95

120
150
185
240
300

10 - 25
35 - 50

70 - 120
150 - 300

Обжимные матрицы
KRF/F-Type

№ арт. кг УЕ
216160 0,211 1
216162 0,216 1
216164 0,227 1
216168 0,232 1
216166 0,234 1
216170 0,111 1
216172 0,230 1
216174 0,247 1
216176 0,235 1
216178 0,190 1
216180 0,179 1
216182 0,126 1

мм² ширина
10 8
16 8
25 11
50 13
35 13
70 13
95 13

120 20
150 20
185 8
240 8
300 8

Обжимные матрицы
Круглая пресс-форма для проводов с секторальным сечением

№ арт. кг УЕ
216088 0,518 1
216090 0,505 1
216092 0,489 1
216094 0,474 1
216096 0,463 1
216098 0,441 1
216100 0,406 1

мм² sm se
50 50 70
70 70 95
95 95 120

120 120 150
150 150 185
185 185 240
240 240 300

Обжимные матрицы DIN Медь + Алюминий
Для меди и алюминия, шестигранная прессовка

№ арт. кг УЕ
216036 0,248 1
216038 0,248 1
216040 0,244 1
216042 0,235 1
216044 0,231 1
216046 0,226 1
216048 0,229 1
216050 0,225 1
216052 0,197 1
216054 0,193 1
216056 0,185 1
216060 0,142 1

мм² ширина Al УН
10 10 - 6
16 10 - 8
25 13 - 10
35 13 16 - 25 12
50 13 35 14
70 13 50 16
95 14 70 18

120 14 - 20
150 10 95 - 120 22
185 10 150 25
240 10 185 28
300 10 - 32

PREMIUM


